

KFB § 24 Ansökan om verksamhetsstöd för Romateatern 2025-2027

Ärendenummer: RS 2024/650

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen avslår inkommen ansökan från Romateatern Produktion AB.

Jäv

Peter Dolk (C) anmäler jäv och deltar inte i hanteringen av ärendet.

Sammanfattning

En ansökan om treårigt verksamhetsstöd på 500 000 kronor per år har inkommit till Region Gotland gällande Romateaterns fortsatta verksamhet i Roma kungsgårds klosterruin från 2025. Regionstyrelseförvaltningen föreslår regionstyrelsen att avslå ansökan på grund av medelsbrist.

Bedömning

Romateatern har sedan 1989 sommartid bedrivit en uthållig och angelägen verksamhet på Gotland med varierande stöd från Region Gotland. Trots att initiativet, aktörerna och platsen är relevanta så ser regionstyrelseförvaltningen i nuläget inga möjligheter till att kunna bevilja ansökan, då ekonomiska medel motsvarande ansökt belopp i nuläget inte finns tillgängliga eller kan prioriteras om. Ett stort antal aktörer verksamma på Gotland har idag ekonomiska utmaningar med att bedriva verksamhet året runt och verksamhetsstödet är kraftigt översökt. Då den avsedda verksamheten till största delen gäller sommartid och skrivelse och övriga bilagor saknar mer detaljerade beskrivningar av planerad verksamhet och budget bör Region Gotland avvakta med insatser. Regionstyrelseförvaltningen föreslår därför att ansökan i nuläget avslås.

Ärendets behandling under mötet

Peter Dolk (C) anmäler jäv och deltar inte i hanteringen av ärendet.

Ärendet föredras av Paola Ciliberto, enhetschef, regionstyrelseförvaltningen.

Roger Wärn (M) tillstyrker med instämmande av Fredrik Gradelius (C) regionstyrelseförvaltningens förslag.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Romateatern 20240305

Utlåtande rörande Romateatern från Föreningen Roma Kungsgårds framtid.

Ansökan KUR_2024_3768-1
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-05-11

Skickas till
Romateatern